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 Հավելված N 1
												   	    	           ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
 						   						   	    	          փետրվարի 13-ի N 170-Ն որոշման

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N  2 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՎԵՐԱԲԱՇԽՈՒՄԸ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019
 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N  1 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

(հազ. դրամ)
	 Ծրագրային դասիչը
	 Բյուջետային հատկացումների գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի և միջոցառումների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով, 
իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	 տարի

	
	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	
	
	ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարություն
	(718,489.3)
	(718,489.3)
	(718,489.3)
	(718,489.3)
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	Ծրագրի անվանումը
	(285,000.0)
	(285,000.0)
	(285,000.0)
	(285,000.0)

	
	
	Ճանապարհային ցանցի բարելավում
	 
	 
	 
	 

	
	
	Ծրագրի նպատակը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Ճանապարհային ցանցի բարելավում և անվտանգ երթևեկության ապահովում
	 
	 
	 
	 

	
	
	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Ճանապարհների ծածկի որակի և փոխադրումների արդյունավետության բարելավում, ճանապարհների վիճակով պայմանավորված պատահարների նվազում
	 
	 
	 
	 

	
	Ծրագրի միջոցառումներ
	 
	 
	 
	 

	
	11001
	 Միջոցառման անվանումը
	(285,000.0)
	(285,000.0)
	(285,000.0)
	(285,000.0)

	
	
	Միջպետական և հանրապետական նշանակության ավտոճանապարհների պահպանման և անվտանգ երթևեկության ծառայություններ
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Հողային պաստառի, երթևեկելի մասի, արհեստական կառույցների և կահավորման տարրերի նորմատիվ մակարդակում պահպանում և շահագործում
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Ծառայությունների մատուցում
	 
	 
	 
	 

	
	
	ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարություն
	(433,489.3)
	(433,489.3)
	(433,489.3)
	(433,489.3)
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	Ծրագրի անվանումը
	(433,489.3)
	(433,489.3)
	(433,489.3)
	(433,489.3)

	
	
	Քաղաքային զարգացում
	 
	 
	 
	 

	
	
	Ծրագրի նպատակը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Քաղաքային ենթակառուցվածքների զարգացում
	 
	 
	 
	 

	
	
	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Քաղաքային ենթակառուցվածքների արդիականացում և բարելավում
	 
	 
	 
	 

	
	Ծրագրի միջոցառումներ
	 
	 
	 
	 

	
	12002
	 Միջոցառման անվանումը
	(105,089.3)
	(105,089.3)
	(105,089.3)
	(105,089.3)

	
	
	Երևան քաղաքի փողոցների արտաքին լուսավորության ծառայություններ
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Աջակցություն Երևանի քաղաքապետարանին Երևան քաղաքի փողոցների արտաքին լուսավորության ապահովման նպատակով
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Տրանսֆերտների տրամադրում
	 
	 
	 
	 

	
	12007
	 Միջոցառման անվանումը
	(328,400.0)
	(328,400.0)
	(328,400.0)
	(328,400.0)

	
	
	Երևան քաղաքի փողոցների ճանապարհաշինարարական աշխատանքներ
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Աջակցություն Երևանի քաղաքապետարանին Երևան քաղաքի փողոցների վերանորոգման, վերակառուցման և ճաքալցման ծառայությունների մատուցման նպատակով
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Տրանսֆերտների տրամադրում
	 
	 
	 
	 

	
	
	ՀՀ կրթության, գիտության, մշակույթի և սպորտի նախարարություն
	718,489.3
	718,489.3
	718,489.3
	718,489.3
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	Ծրագրի անվանումը
	718,489.3
	718,489.3
	718,489.3
	718,489.3

	
	
	Արվեստների ծրագիր
	 
	 
	 
	 

	
	
	Ծրագրի նպատակը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Նպաստել ազգային հենքի վրա ժամանակակից թատերարվեստի, երաժշտարվեստի, կերպարվեստի և պարարվեստի զարգացմանը և հանրահռչակմանը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Մրցունակ արվեստային արտադրանքի ստեղծում, ստեղծագործական գործընթացների խթանում, արվեստի նոր նախագծերի ներդրում և մշակութային կյանքում հասարակության ներգրավում
	 
	 
	 
	 

	
	Ծրագրի միջոցառումներ
	 
	 
	 
	 

	
	32006
	 Միջոցառման անվանումը
	718,489.3
	718,489.3
	718,489.3
	718,489.3

	
	
	Կարեն Դեմիրճյանի անվան մարզահամերգային համալիրի կարողությունների զարգացում 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը
	 
	 
	 
	 

	
	
	«Կարեն Դեմիրճյանի անվան մարզահամերգային համալիր» պետական ոչ առևտրային կազմակերպությանն անհրաժեշտ լուսադիոդային լուսատուներ, սահադաշտի վերազինման համար սառնարանային սարքերի կոմպրեսորներ ու սարքավորումներ և երաժշտական գործիքի (ռոյալ) ձեռքբերում
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	 
	 
	 
	 

	
	
	Այլ պետական կազմակերպությունների կողմից օգտագործվող ոչ ֆինանսական ակտիվների հետ գործառնություններ
	 
	 
	 
	 

	
	
	 ՀՀ կառավարություն
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
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	 Ծրագրի անվանումը
	 
	 
	 
	 

	
	
	 ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	
	
	 Ծրագրի նպատակը
	 
	 
	 
	 

	
	
	 ՀՀ պետական բյուջեում չկանխատեսված, ինչպես նաև բյուջետային երաշխիքների ապահովման ծախսերի ֆինանսավորման ապահովում
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Պահուստային ֆոնդի կառավարման արդյունավետություն և թափանցիկություն
	 
	 
	 
	 

	Ծրագրի միջոցառումներ
	 
	 
	 
	 

	
	11001
	 Միջոցառման անվանումը
	 
	 
	 
	 

	
	
	 ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	718,489.3
	718,489.3
	718,489.3
	718,489.3

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը
	 
	 
	 
	 

	
	
	 ՀՀ պետական բյուջեում նախատեսված ելքերի լրացուցիչ ֆինանսավորման՝ ՀՀ պետական բյուջեում չկանխատեսված ելքերի, ինչպես նաև բյուջետային երաշխիքների ապահովման ելքերի ֆինանսավորման ապահովում
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Ծառայությունների մատուցում
	 
	 
	 
	 

	Ծրագրի միջոցառումներ
	 
	 
	 
	 

	
	11001
	 Միջոցառման անվանումը
	 
	 
	 
	 

	
	
	 ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	(718,489.3)
	(718,489.3)
	(718,489.3)
	(718,489.3)

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը
	 
	 
	 
	 

	
	
	 ՀՀ պետական բյուջեում նախատեսված ելքերի լրացուցիչ ֆինանսավորման՝ ՀՀ պետական բյուջեում չկանխատեսված ելքերի, ինչպես նաև բյուջետային երաշխիքների ապահովման ելքերի ֆինանսավորման ապահովում
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	 
	 
	 
	 

	
	
	 Ծառայությունների մատուցում
	 
	 
	 
	 





ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
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